
Technický list

TextFlow 12

Úhlová bruska akumulátorová, Typ: 71200162

Údaje o objednávce

Artikové číslo 077106 71200162

GTIN

Třída artiklu 03F

Popis

Provedení:
Akumulátorová úhlová bruska 18 V Ah, výkonná a odolná vůči prachu  pro efektivní dělení,
broušení a odjehlování při montážních činnostech.
· Bezúdržbový a bezkartáčový motor EC s inovačními chladícími žebry pro optimální

odvádění tepla včetně monitorování teploty.
· Maximální pracovní postup s akumulátory Li-lon FEIN HighPower. Výkonné články s

trvale vysokým odběrem proudu a o 75% vyšším proudovým zatížením než akumulátory
Li-Ion.

· Velmi klidný chod a práce při nízkých vibracích díky samostatně uloženému motoru
oddělenému od pláště a 4 přídavným tlumičům vibrací.

· Rozsáhlá ochrana uživatele: jemný rozběh, ochrana proti opakovanému rozběhu,
elektronická ochrana proti přetížení, brzda.

· Elektronika motoru chráněna před prachem, oddělená v oblasti rukojeti.
· FEIN SafetyCell Technology. Chrání akumulátor a stroj před přetížením, přehřátím a

hlubokým vybitím.
Výhoda:
· Nejdelší životnost díky nejnovější generaci bezkartáčových motorů FEIN PowerDrive.
· Ochrana motoru před agresivním prachem z keramických a minerálních látek díky

kompletně uzavřené skříni motoru.
· Ideální pro každé použití. Optimální otáčky přizpůsobené širokému spektru brusiv a

materiálů díky plynule nastavitelné elektronické předvolbě.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 09.08.2023 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12Rozsah dodávky:
Bez akumulátoru, bez nabíječky. Včetně ochranného krytu, beznástrojové rychloupínací
matice, antivibrační rukojeti, klíče, přepravního kufru.
Upozornění:
Vhodné akumulátory a nabíječky naleznete od č. 073832. Doporučuje se akumulátor 5,2 Ah.

Technický popis

Hmotnost 2,7 kg

Blokování opakovaného rozběhu ano

Maximální ⌀ kotouče 115 mm

Označení výrobce CCG 18-115 BL SELECT

Maximální vibrace dle EN 5 m/s2

Napětí akumulátorů 18 V

Rozsah otáček 2500 - 8500 min-1

Vhodný akumulátor – dodavatel / typ akumulátoru /
napětí

Fein typ E 18 V

Maximální hloubka řezu 25 mm

Počet obsažených akumulátorů 0

Typ akumulátoru Li-Ion

Obal Přepravní kufřík

Zdroj energie Provoz s akumulátorem

Řada systém X-LOCK

Druh produktu Úhlová bruska

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 09.08.2023 21:10 2/2


